

תרבות, פנאי וספורט

כרמיאל תהיה בירת התרבות והאירועים של הגליל, תקיים חיי פנאי מגוונים, תאפשר קיום פעילויות ספורט איכותיות במגוון ענפים ותהווה מרכז אזורי למצוינות בספורט.

1 אני מתחייב

להוביל ולעדכן יחד עם שחקני תוכן, בתוך שלושה חודשים מדיבכרי לתפקיד ראש העירייה, "תוכנית אב לתרבות" אשר תמפה, תחזק ותרחיב את המרכיבים הרלוונטיים ותתווה את הדרך הישומית לפיתוח והעצמת תחום התרבות בעיר כרמיאל.

2 אני מתחייב

לפעול יחד עם משרד התרבות והספורט ומשרד נגב גליל והחוסן הלאומי כשותפים להפיכת "פסטיבל המחולות" התלת יומי לפסטיבל "הריקודים והמוזיקה של ישראל", אשר ימשך כשבוע ימים, ויהא אירוע עוגן, מגוון, אטרקטיבי ומשמעותי בתרבות הישראלית, שימשוך בכל שנה מאות אלפי מבקרים.

3 אני מתחייב

לפעול על מנת להקים את "מוזיאון כרמיאל" אשר ידגיש את סיפורה ההיסטורי של כרמיאל ואת תהליכי ההתיישבות בבקעת בית הכרם בלבו של הגליל, לרבות סיפורו של מייסד העיר ראש הממשלה לשעבר לוי אשכול ז"ל.

4 אני מתחייב

לפתח ולחדש את האמפי תיאטרון בכרמיאל, כך שיתקיימו בו הופעות ענק לאורך השנה וכן לפתח ולהכשיר את "פארק הגליל" הייחודי עבור מופעי תרבות משמעותיים ואף עבור הופעת אומנים בינלאומיים.

5 אני מתחייב

לפתח מרחבים עירוניים למוקדים אטרקטיביים לתרבות ופנאי, לרבות הקמת במות קבועות בחלקם ולהפעילם בתקצוב עירוני במהלך השנה, תוך הדגשת מוטיב המוזיקה, הריקודים וחיזוק החיים הסטודנטליים והצעירים ברחבי העיר.

6 אני מתחייב

להוביל ולעדכן יחד עם מומחים מעולם הספורט, בתוך שלושה חודשים מדיבכרי לתפקיד ראש העירייה, "תוכנית אב לספורט" אשר תמפה, תחזק ותרחיב את המרכיבים הרלוונטיים ותתווה את הדרך הישומית לפיתוח והעצמת תחום הספורט בעיר כרמיאל.

7 אני מתחייב

לחזק את פעילותה של "רשות הספורט העירונית" אשר תרכז מטעם העירייה כתאגיד עירוני, את כל פעילות הספורט, תוך שמירה על הקשר בין הספורט העממי והתחרותי, במגוון ענפים וגילאים.

8 אני מתחייב

לחזק ולהרחיב את פעילות הספורט בעיר מעבר לענפי הכדורגל, הכדורסל והכדורעף, עבור גברים ונשים ולתקצב צוותי אימון איכותיים, על מנת לקדם תרבות ספורט, מיצוי פוטנציאל אישי ואורח חיים בריא.

9 אני מתחייב

לשדרג ולפתח משמעותית מגרש אימונים מרכזי במרחב האצטדיון הנוכחי, לרבות פעולות בינוי ושדרוג של חדרי הנהלה, חדרי הלבשה ומושבים איכותיים מקורים לקהל הצופים ולפעול במקביל על מנת לאגם משאבים ולהקים אצטדיון נוסף חדש, עם יציע מקורה לארבעת אלפים מושבים.

10 אני מתחייב

לבחון לעומק עם משרדי התרבות והספורט והאוצר, את הקמת המכון הגלילי למצוינות בספורט, אשר ייתן מקום למגוון ענפי ספורט, יפעל בשיתוף פעולה עם המכון הלאומי למצוינות בספורט ווינגייט ויאפשר הקניית ידע, תוכן ומתן דיפלומות במקצועות הספורט ואת פיתוח ומיצוי יכולתם של ספורטאי הגליל.

